В Отдел финансового

и кадрового управления

ЧОУ ПО «Налоговый колледж»

Заявление №_____________

на предоставление справки об оплате

образовательных услуг для представления в налоговый орган

1. Прошу предоставить Справку об оплате образовательных услуг за  год

Налогоплательщик и обучаемый являются одним лицом  0 – нет / 1 - да

Обучение проводилось по очной форме обучения  0 – нет / 1 - да

Сумма расходов на оказанные образовательные услуги

Данные физического лица (его супруга/супруги), оплатившего образовательные услуги

Фамилия

Имя

Отчество ²

ИНН

Дата рождения

Сведения о документе (паспорт), удостоверяющем личность:

Серия и номер

Дата выдачи

Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги

Фамилия

Имя

Отчество ²

ИНН

Дата рождения

Сведения о документе (паспорт), удостоверяющем личность:

Серия и номер

Дата выдачи

² Отчество указывается при наличии.

2. К заявлению прилагается:

- копия договора об образовании;

- копия платежных поручений за запрашиваемый период.

_____________/_____________
            (дата)                                   (подпись)